m ZBERBHHHATE/IKDEXZEITS,
R#HaORIRER—H—
K774 =4 —7) A—RREE 2;& <L FOM1 ST-LC

P Sy e
- ZEEER (DAY IRS)

/ BE

y )

/ HTPANR—T =TI HART I ERIM I RMTY T —TIVRERI,
E—RTERYZXT,
\ O—RESR2E, TILFOMI, ST-LCOEZTY, BRI TFC-2C-OM1-

LC-LC-Tm-C

B (B (1) /2i8/48) E—R (V7L (SM) /< ILF (OM1~5)). 3

*245%% (SC/LC/ST/FC/MU/SMAQ05) A ZIRTEE, 2 RIEETHAAD
Reference image t"EE_j 'C?'UJ'C 1iﬁiﬁ&; AN

ZFR2~SWEBRICBEITLETOT. BEVAEDLELEIL,

757757

OHRDUEBRRUNBIHRD O FELCERET HHENHYETOTFOHITHRILES L,
OHBHNTHEIEHZCHRIOMRTRNERGLIEMNHYFT .

FAEa%s48Mx—n— | == T] R T175-0094 - -
e o e B3 03-3939-9081 @ e ,~
m 5231 E3303-3939-9082 | o= !Eﬂ ROHS

COMPLIANT
SO 900114001 FREE &3 https://www.to-conne.co.jp/ e ‘12&‘;9%2332153.:—:’;’;" =5 Citoor




